
ZARZĄDZENIE NR 126 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 305) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 83 269 388,57 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu 

wydatków budżetowych zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 3. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

Błażej Konkol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F27D28C-597E-45F9-9000-9888DB254F14. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie  nr 126 z dnia 31.12.2021 roku w sprawie zmian  budżetu Gminy na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 453 382,60 0,00 21 453 382,60

80101 Szkoły podstawowe 13 114 752,00 -10 000,00 13 104 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 219 463,00 -6 000,00 8 213 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 616 461,00 -4 000,00 612 461,00

80104 Przedszkola 3 290 541,00 -9 000,00 3 281 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560 772,00 -6 000,00 1 554 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 518,00 -3 000,00 289 518,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 980 443,00 -5 176,00 975 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 840 249,00 -5 176,00 835 073,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

934 315,00 24 176,00 958 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 235,00 24 176,00 722 411,00

Razem: 83 269 388,57 0,00 83 269 388,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F27D28C-597E-45F9-9000-9888DB254F14. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący: 

Na wniosek Dyrektorów placówek oświatowych oraz Kierownika Zespołu Oświaty dokonuje się 
zmian +/- 24 176,00 zł w dziale 801 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F27D28C-597E-45F9-9000-9888DB254F14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



